
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crissolo.  Responsabile Procedimento: Brovia Mario  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO PERSONALE 

N. 34 DEL 20/04/2022 

 
 

 

OGGETTO:  avviso di selezione comparativa per titoli per il reclutamento di n.1 posto di 

istruttore amministrativo - agente di polizia locale - categoria c, (cat. c1), 

presso l'ufficio amministrativo della polizia locale a tempo pieno e 

indeterminato, mediante progressione verticale. Approvazione.      

 

 
L’anno duemilaventidue del mese di aprile del giorno venti nel proprio ufficio. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato con 

deliberazione della Giunta n. 37 del 16.06.2004 e s.m.i. e sulla base del quale è stato definito 

l’assetto dell’Ente con i decreti sindacali di individuazione dei Responsabili dei Servizi n. 1,2,3,4 

del 01.03.2021; 

 

Richiamati: 

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 09.03.2022, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2022-2024; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 09.03.2022, esecutiva, con la quale è stata 

approvata la prima variazione al bilancio di previsione 2022 - 2024; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 09.03.2022, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il piano esecutivo di gestione P.E.G. a seguito della prima variazione al bilancio di 

previsione; 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che disciplina le procedure di 

assunzione, approvato con deliberazione n. 37 del 16/06/2004 dalla Giunta Comunale ed aggiornato 

dalla deliberazione giunta Comunale n. 13 del 09.03.2022; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crissolo.  Responsabile Procedimento: Brovia Mario  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Visto il Regolamento per la disciplina delle progressioni verticali, appendice al regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 

del 23 marzo 2022, esecutivo; 

 

Visto il DL 80/2021, convertito in L. 113/2021, ed in particolare l’art. 3, ha modificato l’art. 52 

comma 1-bis del D.lgs 165 /2001; 

 

Visto l’apposito bando a tal fine predisposto, allegato alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale; 

 

Visti: 

 i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001; 

 il Regolamento di Contabilità adottato ed operante; 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE, per le motivazioni evidenziate in narrativa, l’avviso di selezione comparativa 

per titoli per il reclutamento di n. 1 istruttore amministrativo – agente di polizia locale – categoria c, 

(Cat. C1), presso l’ufficio amministrativo della polizia locale a tempo pieno e indeterminato, 

mediante progressione verticale del Comune di Crissolo; 

 

1) unitamente allo schema della relativa domanda di ammissione, nel testo allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale. 

2) Di fissare alle ore 12:00 del giorno 05.05.2022 il termine per la presentazione delle 

domande. 

3) Di disporre che il bando venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune di Crissolo, 

nonché inserito nella dedica sezione del sito istituzionale alla sezione concorsi – 

Amministrazione trasparente. 

4) Di apporre, con la sottoscrizione della presente, il visto di regolarità tecnica e correttezza 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crissolo.  Responsabile Procedimento: Brovia Mario  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

F.to:  RE Fabrizio 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale fimato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

Crissolo, li _________________________ IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 


